攀枝花新钢钒股份有限公司

关于换股吸收合并攀钢集团重庆钛业股份有限公司、攀钢集团四川长 城特殊钢股份有限公司停牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

攀枝花新钢钒股份有限公司(以下简称"攀钢钢钒")拟通过向攀枝花钢铁(集 团)公司(以下简称"攀钢集团")及其关联方发行股份购买资产,同时换股吸收 合并攀钢集团重庆钛业股份有限公司(以下简称"攀渝钛业")和攀钢集团四川长 城特殊钢股份有限公司(以下简称"长城股份")的方式实施重大资产重组(以下 简称"本次重组")。

本次重大资产重组之首次现金选择权申报期已于2009年4月23日结束,根 据《攀枝花新钢钒股份有限公司关于换股吸收合并攀钢集团重庆钛业股份有限公 司、攀钢集团四川长城特殊钢股份有限公司现金选择权实施公告》的相关时间安 排,攀钢钢钒(000629)、攀渝钛业(000515)及长城股份(000569)三家上市 公司股票将自2009年4月24日起停牌,攀钢钢钒(000629)股票将在完成后续 首次现金选择权股份过户及资金清算、第二次现金选择权派发及换股吸收合并后 恢复交易。

特此公告。

攀钢集团重庆钛业股份有限公司